
Příloha ke Smlouvě o péči o dítě č. 1 

 Dětský lesní klub LESNÍ SKŘÍTCI ve Spojile 
Sportovní areál Spojil, Okružní 200, Spojil 

Provozovatel: Hlídání s radostí, z.s., IČ: 14072076 
e-mail: hlidanisradosti@centrum.cz 

tel.: 777 887 486, 777 008 139 
 

EVIDENČNÍ LIST DÍTĚTE 
 
 
 
 
 
 
 
Jak se jmenuji:     _____________________________________________________ 
 
Kde bydlím:    ________________________________________________________ 
 
Kdy jsem se narodil/a:    ________________________________________________ 
 
Moje zdravotní pojišťovna:   _____________________________________________ 
 
 

Jméno mamky: Jméno taťky: 

  

Telefon:  Telefon:  

E-mail:  E-mail:  

Adresa při 
náhlém 

onemocnění: 
 

Adresa při 
náhlém 

onemocnění: 
 

 
 
Jaké oslovení mám nejradši? 
 
 
 
_____________________________ 

Moji sourozenci   
 
 
_____________________________ 



Příloha ke Smlouvě o péči o dítě č. 1 
 

Celkový zdravotní stav dítěte 

Speciální potřeby: 
 
 

Alergie: 
 
 

K čemu je náchylné, které choroby prodělalo, úrazy: 
 
 
 

Další informace pro snadnou adaptaci dítěte 

Je samostatné při používání toalety, pomočuje se, nosí pleny? 
 
 

Způsob jídla 

o umí se najíst samostatně? 
o používá lžičku/příbor? 
o která jídla vůbec nejí? 
o a naopak která má rádo? 
o pije z hrníčku? 
o popř. potravinové alergie, co nesmí jíst: 
 
 

Co má rádo, jaké hračky nebo hry jej nejvíc baví: 
 
 

V kolik hodin je zvyklé spát? 
 
________________________________________ 

 

 

Ve Spojile dne   ______________________ 
 
 
 
 
________________________________________________ 

             podpisy zákonných zástupců 
                 přihlašovaného dítěte 


